[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO OSASCO
NÚCLEO PEDAGÓGICO

Circular nº 399/2017 – NPE
Osasco, 15 de setembro de 2017.

Prezados (as) Gestores (as),
Assunto: “MAEE -2017  -  2ª Mostra de Arte das Escolas Estaduais de Osasco”.
A Sra. Dirigente de Ensino convoca nos termos da Resolução SE 61, de 06/06/2012, SE 104 de 28/12/2012 os profissionais abaixo, a saber:

	DIA
	HORÁRIO
	PÚBLICO

	20 de setembro de 2017
	9h30 às 13h30
	01 Professor Coordenador por Unidade Escolar;

	9h30 às 17h30
	02 professores de Arte por Unidade Escolar das 52 escolas;

Demais professores de outras disciplinas envolvidos na construção da MAEE/2017 para culminância dos trabalhos;

	21 de setembro de 2017
	12h30 às 17h30
	Professores envolvidos nas apresentações do dia na MAEE/2017.

Os Srs. Diretores de Ensino e alunos estão convidados para este evento.

Local: Sesc – Osasco
Av. Sport Club Corinthians Paulista, 1300 – Osasco. SP
Antecipadamente agradece e se coloca à disposição para esclarecimentos no endereço eletrônico: elenices62@gmail.com ou pelo telefone 2284-8142.
Atenciosamente,

Irene Machado Pantelidakis

RG 17.594.614
Dirigente Regional de Ensino
Rua Geraldo Moran, 271 – Jd. Umuarama – Osasco – SP – CEP: 06030-060

Tel: 2284 8100 – E-mail: deosc@educacao.sp.gov.br